 Załącznik nr 5 do umowy nr …………………………….

Wykaz Informatyków na obiektach IAS  dot. modernizacji i rozbudowy sieci LAN 2020 rok
	Lp.
	Nazwa i adres jednostki IAS
	 Imię i nazwisko Informatyka
	  Dane kontaktowe (nr telefonu i e-mail)

	1.
	Pomorski Urząd Skarbowy                 w Gdańsku ul. Zytnia4/6
	Adam Müller


	Tel. 58 772-75-20

e-mail: adam.muller@mf.gov.pl

	2.
	Drugi Urząd Skarbowy                        w Gdańsku ul. Kołobrzeska 43
	Mirosław Mikoś
Marek Siemaszko
	Tel. 58 765 44 11
e-mail: miroslaw.mikos@mf.gov.pl 
e-mail: marek.siemaszko@mf.gov.pl 

	3.
	Trzeci Urząd Skarbowy                     w Gdańsku ul. Żaglowa 2
	Piotr Wasilewski
	Tel. 58 712 91 77

e-mail: piotr.wasilewski@mf.gov.pl 

	4.
	Pierwszy Urząd Skarbowy                 w Gdyni ul. Władysława IV2/4
	Sławomir Saładziak

Maciej Węgrzynowski
	Tel. 58 765 46 40
e-mail: slawomir.saladziak@mf.gov.pl 
e-mail: maciej.wegrzynowski@mf.gov.pl 

	5.
	Drugi Urząd Skarbowy                     w Gdyni ul. Hutnicza 25
	Piotr Poznański

Marek Kacefirek
	Tel. 58 765 48 88

e-mail: piotr.poznanski@mf.gov.pl 
Tel. 58 765 48 89 

e-mail: marek.kacefirek@mf.gov.pl 

	6.
	Urząd Skarbowy w Słupsku  ul. Szczecińska 59
	Witold Zdulski
Ariel Kusyk


	Tel. 59 844 73 96
e-mail: witold.zdulski@mf.gov.pl 
Tel. 59 844 73 95

e-mail: ariel.kusyk@mf.gov.pl 

	7.
	Urząd Skarbowy w Chojnicach ul. Młyńska 22
	Jacek Kurszewski
	Tel. 52 395 54 37

e-mail: jacek.kurszewski@mf.gov.pl 

	8.
	Urząd Skarbowy w Kwidzynie ul. 3 Maja 6
	Jan Malinowski

Dawid Zachaj
	Tel 55 641 37 29

e-mail: jan.malinowski@mf.gov.pl 

Tel. 55 641 37 64

e-mail: dawid.zachaj@mf.gov.pl 

	9.
	Urząd Skarbowy                                    w Starogardzie Gdańskim                       ul. Lubichowska 4
	Piotr Kłos

Mieczysław Kamiński
	Tel. 58 562 57 79

e-mail: piotr.klos2@mf.gov.pl 
e-mail: mieczyslaw.kaminski@mf.gov.pl 

	10.
	Urząd Skarbowy w Malborku ul. M. Kopernika 10
	Piotr Kochański
Bartosz Lutoborski
	Tel. 55 270 22 22 wew. 326
e-mail: piotr.kochanski@mf.gov.pl 

Tel. 55 270 22 22 wew. 320

e-mail: bartosz.lutoborski@mf.gov.pl 

	11.
	Urząd Skarbowy w Pruszczu Gdańskim ul. I. Łukasiewicza2
	Dariusz Radtke
	Tel. 58 773 16 35

e-mail: dariusz.radtke@mf.gov.pl 

	12.
	Urząd Skarbowy w Tczewie ul. Gdańska 33
	Mariusz Zyntek

Damian Patoka
	Tel. 58 532 90 20

e-mail: mariusz.zyntek@mf.gov.pl 
e-mail: damian.patoka@mf.gov.pl 


